[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПО НАКАЗАМ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

	  От 12.04.2017
	  г. Новосибирск
	№ 50

	О  плане  работы  постоянной  комиссии

Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей на II квартал 2017 года

Рассмотрев план работы  постоянной  комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей на II квартал 2017 года, комиссия РЕШИЛА:

 Утвердить план работы постоянной  комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей на II квартал 2017 года (приложение).

Председатель комиссии

         А. Г. Тыртышный
Приложение к решению

постоянной комиссии

Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей

от 12.04.2017  №  50
П Л А Н  Р А Б О Т Ы

постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска

по наказам избирателей II квартал 2017 года
	№

п.
	Наименование проекта решения
	Ответственные за подготовку
	Сроки рассмотрения

	1
	2
	3
	4

	1
	 Об отчете о выполнении плана мероприятий по реализации наказов избирателей в 2016 году
	Департамент экономики, стратегического планирования и инвестиционной политики мэрии города Новосибирска
	Апрель

	2
	О внесении изменений  в решение   Совета   депутатов  города  Новосибирска  от  21.12.2016 № 321 «О бюджете города Новосибирска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Департамент финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска
	Апрель

	3
	О внесении изменений  в приложение к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2016 № 221 «О плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2016 – 2020 годы»
	Департамент экономики, стратегического планирования и инвестиционной политики мэрии города Новосибирска
	Апрель

	4
	О внесении изменений  в приложение к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2016 № 221 «О плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2016 – 2020 годы»
	Департамент экономики, стратегического планирования и инвестиционной политики мэрии города Новосибирска
	Июнь

	5
	О внесении изменений  в решение   Совета   депутатов  города  Новосибирска  от  21.12.2016 № 321 «О бюджете города Новосибирска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Департамент финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска
	Июнь

	6
	Об отчете об исполнении бюджета города Новосибирска за 2016 год
	Департамент финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска
	Июнь

	7
	Об отчете об исполнении плана социально-экономического развития города Новосибирска на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов
	Департамент экономики, стратегического планирования и инвестиционной политики мэрии города Новосибирска
	Июнь

	8
	О  плане  работы  постоянной  комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей на   III квартал 2017 года
	Постоянная комиссия Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей
	Июнь